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[MPUHAT
MeJarOTUIECKUM COBETOM IITKOJIBI
(mpotokon ot 28.08.2025r. Nel5 )

KAJIEHJAPHBIN
YUYEBHBIU TPAOPUK

5-9 kjaaccel

MyYyHHIMIIAJIBHOTO OKIKETHOT 0
0011e00Pa30BATEIBLHOI0 YUPEKIACHUS
ropoaa Kepuu Pecnyoinkn Kpbim
«Ixoji1a Ne 28 iMeHM repoes
JJbTUTeHa»"

Ha 2025/2026 y4eOHbINA 101




IHosicHuTeNLHAA 3aNIUCKA
Kanenmapuplii  yueOHbIH  TrpadWK  COCTaBJIeH IS OCHOBHOM

00meo0pazoBaTebHON MPOTPAaMMBI  OCHOBHOTO 00ImIero oOpa3oBaHUsS B

COOTBETCTBHH:

. C MyHKTOM 6 4actu 3 crathu 28, crarbeil 30 PeaepanbHOro 3aK0Ha
oT 29.12.2012 Ne 273-®3 «O06 obpazoBanuu B Poccuiickoit denepannmn» (c
U3MEHEHUSMU U JIONOJIHEHUSIMH )

. CII 2.4.3648-20 «CaHnuTapHO-3IUAEMHOJIOTUYECKHE TPEOOBAHUS K
OpraHu3alMsIM BOCHUTAHUS W OOY4YEHHs, OTAbIXa M O3JOPOBJICHUS ACTeH U
MOJIOJEKIY;

. CanlluH 1.2.3685-21 «I'uruennyeckue HOpMAaTUBBI U TPEOOBAHUSA
K oOecrieueHHio 0e30MacHOCTU U (W) Oe3BPEAHOCTH Uil YeaoBeKka (hakTopoB
cpeabl OOUTaHUDY;

. OI'OC OO0, yTBEepKAEHHBIM NpHKa30M MUHUCTEPCTBOM
npocBemenuss Poccuiickoit  ®eneparmu ot 31.05.2021 Ne 287 (c
U3MCHECHUSIMHU );

. ®OII OO0, yTBEpKOEHHOW  MpPUKa3oM  MUHUCTEPCTBOM
npocemienust  Poccuiickoit  @epepaumu ot 18.05.2023 Ne 370 (c
M3MEHEHUSIMU );

. nucbMOM MuHHCTEpCTBa 00pa3oBaHUs, HAYKH U MOJIOAECKH
Pecny6mmixu Kpeim ot 17.06.2025 No3784-14

1. JlaTbl Ha4a/Ia 1 OKOHYAHUS Y4eOHOI0 roga

1.1. laTa nayana yue6Horo roga: 1 ceHtsops 2025 roxa.

1.2. laTa okoHuyaHus yueoHoro roja: 26 mas 2026 rona.

JlaTa okoHYaHUS Y4eOHBIX 3aHATHM 1J1a 9-X KaccoB - 20 mas 2026 roga
(onpenensercs ¢ yueroM pacriucanus [ 1A).

2. IIpoao/KUTEbHOCTH Y4€0HOI0 roja

2.1. ITpoaoKUTEeIbHOCTh YIEOHOTO To1a:

o 5-8-e xnaccel — 34 Henenu;

o 9-e kimaccel- 34 Henenun

2.2. TIpoJOIKUTENBFHOCTh YUYEOHBIX NEPHOJOB IO YETBEPTSAM B YUYEOHBIX
HEJIETAX U YUeOHBIX THSIX




5-8-¢ ki1acehl

Y4eOHbIN
nepuos

Jlara

IIpoao/KUTEJIbHOCTH

Hauvauao

Oxonuanue

KonnyecTBO
yueOHbIX HelelIb

KoaunuectBO
Y4eOHBIX JHeH

[ uerBepTH

01.09.2025

24.10.2025

8

40

IT yeTBEpTH

05.11.2025

30.12.2025

8

40

III ueTBepTH

12.01.2026

27.03.2026

11

51

IV uerBepTh

06.04.2026

26.05.2026

7

31

34

Hroro B yueOHOM rogy

9-¢ KJ1ACCHI

Y4eOHbIH
nepuos

Jlara

IpoaoKnTeIbHOCTD

Hauauo

OkxoHYaHue

KosauvecTBo
Y4eOHBIX Heleb

KosauvecTBo
Y4eOHBIX JHeH

[ uveTBEpTH

01.09.2025

24.10.2025

8

40

IT ueTBepTH

05.11.2025

30.12.2025

8

40

III ueTBepTH

12.01.2026

27.03.2026

11

51

IV yeTBepTh

06.04.2026

20.05.2026

7

28

Hroro B yuedbHOM rogy

34

3. Cpoky ¥ NPOJ0IKUTEIbHOCTH KAHUKYJI

5-9-e Ki1aCCHI

Kanukyasipabii
nepuosn

Jlara

HauvaJuio

OxoHuyanue

IIpoao/KUTEILHOCTD
KAHUKYJ

OceHHME KaHUKYJIbI

25.10.2025

04.11.2025

11

3UMHUE KaHUKYJIbI

31.12.2025

11.01.2026

14

BecenHne kaHUKYJIbI

28.03.2026

05.04.2026

9

HUToro

34




4. Cpoxu npoBeaeHUs MPOMEKYTOYHOM aTTeCTAlNK
[IpoMexyTouHas aTTectauus oOyyarommuxcs 5-8 Ki1accoB NpoBOAUTCS 0€3
IpeKpamieHus: oopasoBaTenbHOn aesTenbHocT ¢ 18.05.2026 mo 22.05.2026 B

dbopMe TOMOBOTO yueTa OOpa30BaTENbHBIX PE3YJbTATOB IO yYEOHBIM

npeaMeTam (y4eOHbIM KypcaM, y4eOHbIM MOJYJISIM) y4eOHOTO TUIaHa.

[IpomexxyTounass arrectanusi oOydaromuxcss 9 KiaccoB NpoBOAHUTCA 0e€3
peKpalieHus: oopasoBaTesibHON JearenbHocTd ¢ 12.05.2026 mo 19.05.2026 B
dbopMe ro10BOro yuera o0pa3oBaTEIbHBIX Pe3yIbTaTOB MO YYEOHBIM MpeIMeTaM
(yueOHBIM KypcaM, y9eOHBIM MOIYJISIM) YU4e€OHOTO TJIaHa.

5. /lonoJiHUTE/IbHbIE CBEeHUS

5.1. Pexxum paGoThl 00pa3oBaTeIbHOM OPraHU3alUuN

Koppexkunonnbie

Ilepuox y4eOHOM AeATEIbHOCTH 5-9-e knaccwol
KJIACChI

VYueOnas Henens (THEH) 5 5
Ypok (MUHYT) 45 40
[TepepbiB (MUHYT) 10-20 10-20

[leproanyHOCTH TPOMEKYTOUYHOMN

1 pa3z B ro 1 paz BTO
aTTecTaluu p A p A

5.2. Pacnincanue 3BOHKOB U IepEMeEH.

IIpoaoxuTe IbHOCTH IIpoaoxuTe ILHOCTH
ypoOKa nepeMeHbl

8:30-9:15 15 MunyT
9:30-10:15 20 MUHYT
10:35-11:20 10 MmunyT
11:30-12:15 15 MunyT
12:30-13:15 15 munyT
13:30-14:15 10 munyT
14:25-15:10 —

Ypox

[lepepblB MEXKy YPOKaMU U 3aHATUSIMU BHEYPOUHOU JesTeNbHOCTH — 30 MUHYT

4




Breypounas
NEATEIBHOCTD

C 15:45

Koppeknuonnbie Kaacchbl:

IIpoao/KUTEIbHOCTH Ipoao/KUTEIbHOCTH
ypoka nepeMeHbl

8:30-9:10 20 MuHYT
9:30-10:10 25 MUHYT
10:35-11:15 15 MunyT
11:30-12:10 20 MUHYT
12:30-13:10 20 MUHYT
13:30-14:10 15 MunyT
14:25-15:05 —

[TepepsIB MEX 1y YPOKAMU U 3aHATUSIMU BHEYPOUYHOU JIEITENLHOCTH — 30 MUHYT

Bueypounas
NEATEIBbHOCTD

C 15:40

5.3. PacnpenesieHue 00pa3oBaTe/ibHOM HeAeJIbHONH HATPY3KH

OO6pazoBartenbHas AeITEILHOCTD 5 6 7 8
YpouHas 29 30 32 33
BreypouHas 10 10 10 10




Kaaengapb Ha 2025-2026 vueOHBIH IO

Ceutsa6pb- 22 vy.1.

3 .45

101112

16 11718 19

23124 2526

30

OkTs10pn- 18 y.1.

Hos16pb- 18 y. 1.

Jlexabpp- 22 y.

Despanb- 19 v.o.

4

5

6

11

12

13

18

19

20

21

25

26

27

28

KaHURYJIbI

Npa3IHuKH

BBIXO/JHbIC

yuyeOHbIe THH




